平成23年４月12日

各  位

会 社 名 ＤＣＭホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 田 宗 弘

 （ コード番号 3050 東証第 1 部）

問 合 せ 先 総務･コンプライアンス統括部長

佐 川 紳 一 郎

 ( TEL 03－5764－5211 )

役 員人 事 に関するお知 らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23年５月 26日開催予定の第５期定時株主総会

に付議する役員候補者を内定し、合わせて取締役の異動を行いますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 新任取締役候補者

新役職名 現役職名 氏 名 継続職

取締役財務統括部主管

兼財務統括部長
財務統括部長 鎌

かま

 田
だ

 清
きよ

 孝
たか

ホーマック㈱

取締役（常務待遇）

２． 新任監査役候補者

新役職名 現役職名 氏 名 継続職

監査役
ホーマック㈱ 取締役

営業本部営業本部長補佐
遠
えん

 藤
どう

 孝
こう

 平
へい

 ―

※ 遠藤孝平氏は、平成23年５月23日開催予定のホーマック㈱定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了により取締役を退任する予定であります。

３． 取締役の異動

新役職名 現役職名 氏 名 継続職

取締役 総務・コンプラ

イアンス統括部主管

取締役 財務統括部主管

兼総務・コンプライアン

ス統括部主管

佐 藤 一 郎
ダイキ㈱

代表取締役社長

４．実施日

   平成23年５月26日開催予定の第５期定時株主総会開催日

以 上